
   

L.Š. 2023-04-17 

 

 
 

VISAGINO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ METODINĖS TARYBOS IR METODINIŲ 

BŪRELIŲ SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO 
 

2023 m. balandžio 17 d. Nr. V-34 

Visaginas 

 

Vadovaudamasi Visagino švietimo pagalbos tarnybos nuostatų, patvirtintų Visagino 

savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. TS-105, 33.12 papunkčiu, 

atsižvelgdama į Visagino savivaldybės mokyklų metodinės tarybos 2022 m. spalio 12 d. MMT-3/16 

protokolinį nutarimą ir Visagino savivaldybės mokyklų metodinės tarybos 2023 m. vasario 21 d. 

MMT-1/2 protokolinį nutarimą: 

1. T v i r t i n u  pridedamą Visagino savivaldybės mokyklų metodinės tarybos narių 

sąrašą. 

2. T v i r t i n u  pridedamus Visagino savivaldybės mokyklų metodinių būrelių narių 

sąrašus: 

2.1.  Visagino savivaldybės mokyklų bibliotekininkų metodinis būrelis; 

2.2.  Visagino savivaldybės mokyklų dorinio (etikos, tikybos) ir visuomeninio 

(ekonomikos, geografijos, istorijos, pilietiškumo, socialinio ugdymo) metodinis būrelis; 

2.3.  Visagino savivaldybės mokyklų sveikatos ir fizinio ugdymo metodinis 

būrelis; 

2.4.  Visagino savivaldybės mokyklų gamtamokslinio ugdymo (gamtamokslinio, 

biologijos, chemijos, fizikos) metodinis būrelis; 

2.5.  Visagino savivaldybės mokyklų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

būrelis; 

2.6.  Visagino savivaldybės mokyklų kalbinio ugdymo (lietuvių kalbos ir 

literatūros) metodinis būrelis; 

2.7.  Visagino savivaldybės mokyklų kalbinio ugdymo (gimtosios kalbos (rusų 

kalbos) metodinis būrelis; 

2.8.  Visagino savivaldybės mokyklų kalbinio ugdymo (užsienio kalbos (anglų, 

vokiečių) metodinis būrelis; 

2.9.  Visagino savivaldybės mokyklų matematinio ugdymo ir informatikos 

metodinis būrelis; 

2.10. Visagino savivaldybės mokyklų meninio ugdymo (muzikos, dailės, šokio, 

teatro) ir technologinio ugdymo metodinis būrelis“; 

2.11. Visagino savivaldybės mokyklų pradinio ugdymo metodinis būrelis. 

2.12. Visagino savivaldybės mokyklų švietimo pagalbos specialistų metodinis 

būrelis. 

 

 

Direktorė             Eleonora Dutkevičienė 

 

 
 

 

 
 

 


